
ADMINISTRACION CENTRAL ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 30/09/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 705.171,96 386.332,52 326.699,78 59.632,73 318.839,45 0,00 0,00 318.839,45 38.247,54 24.782,65 13.464,90 0,00 743.419,51

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 406.858,81 386.609,28 351.730,06 34.879,22 20.249,53 0,00 0,00 20.249,53 14.820,14 14.820,14 0,00 0,00 421.678,95

III. SERVICIOS SOCIALES 1.655.388,59 1.235.444,12 1.079.683,96 155.760,16 419.944,47 0,00 3.767,97 416.176,50 85.570,32 83.990,26 1.105,59 474,46 1.740.958,91

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 43.383,20 29.968,31 18.092,08 11.876,23 13.414,89 0,00 0,00 13.414,89 34.661,66 17.595,56 16.616,09 450,00 78.044,86

V. DEUDA PUBLICA 48.495,56 0,00 0,00 0,00 48.495,56 48.495,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.495,56

TOTAL 2.859.298,13 2.038.354,23 1.776.205,89 262.148,34 820.943,90 48.495,56 3.767,97 768.680,37 173.299,65 141.188,61 31.186,58 924,46 3.032.597,78

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 30/09/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. SERVICIOS SOCIALES 5.102.610.234,00 5.102.610.234,00 4.471.663.204,00 630.947.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.125.791.177,00 58.125.791.177,00 0,00 0,00 63.228.401.411,00

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 21.263.481.883,00 21.263.481.883,00 18.588.290.248,00 2.675.191.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.865.235.957,00 90.865.235.957,00 0,00 0,00 112.128.717.840,00

V. DEUDA PUBLICA 13.129.506.992,00 0,00 0,00 0,00 13.129.506.992,00 13.129.506.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.129.506.992,00

TOTAL 39.495.599.109,00 26.366.092.117,00 23.059.953.452,00 3.306.138.665,00 13.129.506.992,00 13.129.506.992,00 0,00 0,00 148.991.027.134,00 148.991.027.134,00 0,00 0,00 188.486.626.243,00

CONSOLIDADO ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 30/09/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 705.171.964.783,77 386.332.516.474,75 326.699.783.899,57 59.632.732.575,18 318.839.448.309,02 0,00 0,00 318.839.448.309,02 38.247.542.618,17 24.782.647.193,17 13.464.895.425,00 743.419.507.401,94

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 406.858.812.897,80 386.609.283.106,23 351.730.060.928,86 34.879.222.177,37 20.249.529.791,57 0,00 0,00 20.249.529.791,57 14.820.138.802,78 14.820.138.802,78 0,00 421.678.951.700,58

III. SERVICIOS SOCIALES 1.660.491.198.288,94 1.240.546.730.472,61 1.084.155.622.625,83 156.391.107.846,78 419.944.467.816,33 0,00 3.767.967.794,00 416.176.500.022,33 143.696.108.396,05 142.116.054.032,52 1.105.594.642,00 474.459.721,53 1.804.187.306.684,99

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 64.646.682.841,01 51.231.792.539,92 36.680.375.239,28 14.551.417.300,64 13.414.890.301,09 0,00 0,00 13.414.890.301,09 125.526.891.155,52 108.460.800.029,55 16.616.091.125,97 450.000.000,00 190.173.573.996,53

V. DEUDA PUBLICA 61.625.067.617,00 0,00 0,00 0,00 61.625.067.617,00 61.625.067.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.625.067.617,00

TOTAL 2.898.793.726.428,52 2.064.720.322.593,51 1.799.265.842.693,54 265.454.479.899,97 834.073.403.835,01 61.625.067.617,00 3.767.967.794,00 768.680.368.424,01 322.290.680.972,52 290.179.640.058,02 31.186.581.192,97 924.459.721,53 3.221.084.407.401,04


